
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor dopravy a silničního hospodářství 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 

 

 

Veřejná zakázka: II/354 Ostrov nad Oslavou – křiž. s II/602, technická studie 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1. 

Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749 poskytuje 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

Zadavatel obdržel Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění: 

 

Dotaz č. 1: 

Lze doložit pro splnění technické kvalifikace stavby na pozemních komunikacích s vyšší 

kategorii například S11,5. 

 

Reakce zadavatele: 

Ano, pro splnění technické kvalifikace je možné doložit projektované stavby i ve vyšší kategorii 

než S7,5, tzn., i stavby v kategorii S11,5. 

 

Dotaz č. 2: 

Lze osvědčení o řádném poskytnutí a dokončení služeb nahradit čestným prohlášením 

dodavatele. (zákon již neukládá povinnost doložení uvedených dokladů) 

 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

2019/002/664 
ze 25.7.2019 

KUJI  59467/2019 Ing. Majdičová / 564 602 387 25. 7. 2019 

 



 

  

Čís. jednací: 

Strana: 2 

Reakce zadavatele: 

Ne, není možné nahradit osvědčení o řádném poskytnutí a dokončení služeb uvedených 

v seznamu, potvrzená objednatelem služeb za čestné prohlášení vystavené dodavatelem 

služeb. Předmětná veřejná zakázka je zakázkou malého rozsahu, která nespadá pod aplikaci 

zákona č. 134/2016 Sb, o zadávání veřejných zakázek v platném znění, proto se na ni 

nevztahují povinnosti z výše uvedeného zákona. Zadavatel tedy požaduje, aby minimálně 2 

osvědčení o řádném poskytnutí a dokončení služeb byla potvrzena objednatelem služeb. 

 

 

 

 
 
Ing. Markéta Majdičová 
úředník odboru dopravy  
a silničního hospodářství  


		2019-07-25T10:53:35+0000
	Not specified




